
- 1 - 

 

 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr LXII/Z/2023 

ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 28.08.2023 r. 

 
Spis treści: 
1.Uchwała nr 482/Z/2023 z dnia 28.08.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie porządku 
obrad posiedzenia Zarządu w dniu 28.08.2023 r. 
 
2.Uchwała nr 483/Z/2023 z dnia 28.08.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie 
zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 17.07.2023 r. 
 
3.Uchwała nr 484/Z/2023 z dnia 28.08.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia 
w poczet Członków Pomorskiego ZPN - KS Bytonia. 
 
4.Uchwała nr 485/Z/2023 z dnia 28.08.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia 
w poczet Członków Pomorskiego ZPN - Zjednoczeni w Działaniu Kolbudy. 
 
5.Uchwała nr 486/Z/2023 z dnia 28.08.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmiany 
nazwy drużyn klubu KS Grasz-Dwumiasto Ustka do celów marketingowych. 
 
6.Uchwała nr 487/Z/2023 z dnia 28.08.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmiany 
nazwy drużyn klubu SKS Bałtyk Gdynia do celów marketingowych. 
 
7.Uchwała nr 488/Z/2023 z dnia 28.08.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmiany 
nazwy drużyn klubu SO TKKF Checz Gdynia do celów marketingowych. 
 
8.Uchwała nr 489/Z/2023 z dnia 28.08.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmian w 
składzie osobowym Komisji ds. Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich Pomorskiego ZPN. 
 
9.Uchwała nr 490/Z/2023 z dnia 28.08.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyznania 
wyróżnień w formie odznaki „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 
 
10.Uchwała nr 491/Z/2023 z dnia 28.08.2023 r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie 
organizacji meczu finałowego o Puchar Polski kobiet na szczeblu wojewódzkim. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 

 

- 1 - 
Uchwała nr 482/Z/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbywającego się w dniu 
28.08.2023 r. w wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II.Realizację Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN.  
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 2 - 

Uchwała nr 483/Z/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 17.07.2023 r. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 i art. 39 § 5 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co 
następuje:  
I.Zatwierdza się protokół z posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbytego w dniu 17.07.2023 
r. w wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 3 - 

Uchwała nr 484/Z/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia w poczet Członków Pomorskiego ZPN - KS Bytonia. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 12 § 1 ust. 1 i art. 15 Statutu Pomorskiego ZPN 
oraz § 5 ust. 1 oraz § 6 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11.12.2015 r. „O członkostwie” 
(z późniejszymi zmianami) postanawia się, co następuje: 
I.W poczet Członków Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, a tym samym automatycznie w poczet 
Członków Polskiego Związku Piłki Nożnej, przyjęty zostaje klub: Klub Sportowy Bytonia z 
siedzibą w Zblewie wpisany do rejestru stowarzyszeń kultury fizycznej nieprowadzących 
działalności gospodarczej, starostwa starogardzkiego, w dniu 12.05.2023 r. pod numerem 94. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 4 - 

Uchwała nr 485/Z/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku 



- 3 - 

 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia w poczet Członków Pomorskiego ZPN - Zjednoczeni w Działaniu Kolbudy. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 12 § 1 ust. 1 i art. 15 Statutu Pomorskiego ZPN 
oraz § 5 ust. 1 oraz § 6 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11.12.2015 r. „O członkostwie” 
(z późniejszymi zmianami) postanawia się, co następuje: 
I.W poczet Członków Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, a tym samym automatycznie w poczet 
Członków Polskiego Związku Piłki Nożnej, przyjęty zostaje klub: Fundacja Zjednoczeni w 
Działaniu Kolbudy wpisany do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i 
zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego 
Rejestru Sądowego, w dniu 26.07.2023 r. pod numerem 104039. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 5 - 

Uchwała nr 486/Z/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zmiany nazwy drużyn klubu KS Grasz-Dwumiasto Ustka do celów marketingowych. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN w związku z § 16 Uchwały nr XII/194 
Zarządu PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku (z późniejszymi zmianami) „O członkostwie” 
postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek klubu KS Grasz-Dwumiasto Ustka wyraża się zgodę na używanie do celów 
marketingowych i reklamowych przez drużynę junior C1 uczestniczącą w rozgrywkach 
Pomorskiego ZPN w sezonie 2023/2024 nazwy KS Grasz-Dwumiasto Pb Builders Ustka. 
 
II.Prawo do używania nazwy, o której mowa w pkt. I, obłożone jest zastrzeżeniem, iż w 
rozumieniu wyżej cytowanych przepisów nie jest to zmiana nazwy Klubu, co powoduje, że w 
oficjalnej dokumentacji w kontaktach z PZPN, Pomorskim ZPN i innymi organizacjami 
piłkarskimi czy sportowymi przy dokonywaniu czynności formalno-prawnych odnoście klubu 
piłkarskiego, potwierdzania i uprawniania zawodników, przy dokonywaniu transferów piłkarzy, 
a także przy wypełnianiu protokołów meczowych musi być używana nazwa uwidoczniona we 
właściwym rejestrze.  
 
III.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN oraz 
przewodniczącemu Komisji ds. Rozgrywek Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 6 - 

Uchwała nr 487/Z/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku 
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zmiany nazwy drużyn klubu SKS Bałtyk Gdynia do celów marketingowych. 
 



- 4 - 

 

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN w związku z § 16 Uchwały nr XII/194 
Zarządu PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku (z późniejszymi zmianami) „O członkostwie” 
postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek klubu SKS Bałtyk Gdynia wyraża się zgodę na używanie do celów marketingowych 
i reklamowych przez drużyny seniorów IV ligi i klasy Okręgowej uczestniczące w rozgrywkach 
Pomorskiego ZPN w sezonie 2023/2024 nazwy SKS Energa Bałtyk Gdynia. 
 
II.Prawo do używania nazwy, o której mowa w pkt. I, obłożone jest zastrzeżeniem, iż w 
rozumieniu wyżej cytowanych przepisów nie jest to zmiana nazwy Klubu, co powoduje, że w 
oficjalnej dokumentacji w kontaktach z PZPN, Pomorskim ZPN i innymi organizacjami 
piłkarskimi czy sportowymi przy dokonywaniu czynności formalno-prawnych odnoście klubu 
piłkarskiego, potwierdzania i uprawniania zawodników, przy dokonywaniu transferów piłkarzy, 
a także przy wypełnianiu protokołów meczowych musi być używana nazwa uwidoczniona we 
właściwym rejestrze.  
 
III.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN oraz 
przewodniczącemu Komisji ds. Rozgrywek Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 7 - 

Uchwała nr 488/Z/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zmiany nazwy drużyn klubu SO TKKF Checz Gdynia do celów marketingowych. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN w związku z § 16 Uchwały nr XII/194 
Zarządu PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku (z późniejszymi zmianami) „O członkostwie” 
postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek klubu SO TKKF Checz Gdynia wyraża się zgodę na używanie do celów 
marketingowych i reklamowych przez wszystkie drużyny Klubu uczestniczące w rozgrywkach 
PZPN i Pomorskiego ZPN w sezonie 2023/2024 nazwy Energa Checz Gdynia. 
 
II.Prawo do używania nazwy, o której mowa w pkt. I, obłożone jest zastrzeżeniem, iż w 
rozumieniu wyżej cytowanych przepisów nie jest to zmiana nazwy Klubu, co powoduje, że w 
oficjalnej dokumentacji w kontaktach z PZPN, Pomorskim ZPN i innymi organizacjami 
piłkarskimi czy sportowymi przy dokonywaniu czynności formalno-prawnych odnoście klubu 
piłkarskiego, potwierdzania i uprawniania zawodników, przy dokonywaniu transferów piłkarzy, 
a także przy wypełnianiu protokołów meczowych musi być używana nazwa uwidoczniona we 
właściwym rejestrze.  
 
III.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN oraz 
przewodniczącemu Komisji ds. Rozgrywek Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 7 - 

Uchwała nr 489/Z/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku 



- 5 - 

 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zmiany nazwy drużyn klubu KS Osiczanka Osice do celów marketingowych. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN w związku z § 16 Uchwały nr XII/194 
Zarządu PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku (z późniejszymi zmianami) „O członkostwie” 
postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek klubu KS Osiczanka Osice wyraża się zgodę na używanie do celów marketingowych 
i reklamowych przez drużynę seniorów klasy Okręgowej uczestniczącą w rozgrywkach 
Pomorskiego ZPN w sezonie 2023/2024 nazwy Tres Osiczanka Osice. 
 
II.Na wniosek klubu KS Osiczanka Osice wyraża się zgodę na używanie do celów 
marketingowych i reklamowych przez drużyny junior B1 i D1 uczestniczące w rozgrywkach 
Pomorskiego ZPN w sezonie 2023/2024 nazwy Base Group Osiczanka Osice. 
 
III.Na wniosek klubu KS Osiczanka Osice wyraża się zgodę na używanie do celów 
marketingowych i reklamowych przez drużynę junior C1 uczestniczącą w rozgrywkach 
Pomorskiego ZPN w sezonie 2023/2024 nazwy Nobas Osiczanka Osice. 
 
IV.Prawo do używania nazwy, o której mowa w pkt. I, obłożone jest zastrzeżeniem, iż w 
rozumieniu wyżej cytowanych przepisów nie jest to zmiana nazwy Klubu, co powoduje, że w 
oficjalnej dokumentacji w kontaktach z PZPN, Pomorskim ZPN i innymi organizacjami 
piłkarskimi czy sportowymi przy dokonywaniu czynności formalno-prawnych odnoście klubu 
piłkarskiego, potwierdzania i uprawniania zawodników, przy dokonywaniu transferów piłkarzy, 
a także przy wypełnianiu protokołów meczowych musi być używana nazwa uwidoczniona we 
właściwym rejestrze.  
 
V.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN oraz 
przewodniczącemu Komisji ds. Rozgrywek Pomorskiego ZPN. 
 
VI.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 8 - 

Uchwała nr 490/Z/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji ds. Bezpieczeństwa na Obiektach 

Piłkarskich Pomorskiego ZPN. 
  

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 12 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje: 
I.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN, biorąc pod uwagę względy organizacyjne, z funkcji 
wiceprzewodniczącego Komisji ds. Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich Pomorskiego ZPN 
odwołany zostaje Błażej Jenek.   
 
II.Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN, biorąc pod uwagę względy organizacyjne, na funkcję 
wiceprzewodniczącego Komisji ds. Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich Pomorskiego ZPN 
powołany zostaje Jacek Grzybek.   
 
III.Realizację Uchwały powierza się wiceprezesowi ds. rozgrywek Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



- 6 - 

 

Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 9 - 

Uchwała nr 491/Z/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyznania wyróżnień w formie odznaki „Zasłużony dla Pomorskiego ZPN”. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 66 § 1, § 3 i § 4 Statutu Pomorskiego ZPN 
postanawia się, co następuje:  
I.Na wniosek Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN za działalność na rzecz rozwoju polskiej i 
pomorskiej piłki nożnej złotą odznaka „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” 
wyróżniony zostaje: 
 Tadeusz Reclaf (KS Chwaszczyno) 
 
II.Na wniosek Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN za działalność na rzecz rozwoju polskiej i 
pomorskiej piłki nożnej srebrną odznaka „Zasłużony dla Pomorskiego Związku Piłki Nożnej” 
wyróżnieni zostają: 
 Marcin Drews (KS Beniaminek 03 Starogard Gdański), 
 Łukasz Kaszubowski (KS Beniaminek 03 Starogard Gdański), 
 Rafał Krzyżanowski (KS Sokół Kuleszewo), 
 Robert Lewandowski (KS Beniaminek 03 Starogard Gdański), 
 Mariusz Przyborek (KS Sokół Kuleszewo), 
 Krystian Redmerski (KS Sokół Kuleszewo), 
 Przemysław Skrzypek (KS Sokół Kuleszewo), 
 Dariusz Szymański (KS Sokół Kuleszewo), 
 Tomasz Trapp (KS Beniaminek 03 Starogard Gdański), 
 Jacek Wołoszyk (KS Beniaminek 03 Starogard Gdański), 
 Szymon Zembroń (KS Chwaszczyno). 
 
II.Realizację Uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji ds. Odznaczeń Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 10 - 

Uchwała nr 492/Z/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie organizacji meczu finałowego o Puchar Polski kobiet na szczeblu wojewódzkim. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 i art. 12 § 1 ust. 4 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co 
następuje: 
I.Na wniosek wiceprezesa ds. organizacyjnych Pomorskiego ZPN ustala się, że miejscem 
rozegrania meczu finałowego o Puchar Polski kobiet na szczeblu wojewódzkim sezonu 
2023/2024 będzie stadion miejski w Sztumie. 
 
II.Mecz rozegrany zostanie w dniu 13.09.2023 r. (środa) o godz.17.00. 
 
III.Realizację Uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjnych Pomorskiego ZPN.  
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



- 7 - 

 

 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
 

 

 
 
 
 


